
Via Mezzocannone n. 4 - 80138 - Napoli - CF: 95315120634 - PEC: ssm@pec.ssmeridionale.it

IL RESPONSABILE DELLA SCUOLA SUPERIORE MERIDIONALE

VISTO il Decreto del MUR n. 141 del 27/01/2022 con il quale è stata istituita la 
Scuola Superiore Meridionale, come Istituto di istruzione universitaria di alta 
formazione dottorale a ordinamento speciale ed è stato approvato il relativo 
Statuto;

VISTO lo Statuto della Scuola Superiore Meridionale;
VISTO il Decreto del Responsabile della Scuola n.15/2023 con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione, per titoli 
e colloquio, diretta al conferimento di n. 4 assegni per lo svolgimento di attività 
di ricerca nell’area Global history and governance (GHG), nel quale è riportato, 
tra l’altro, che il numero di candidati è pari a 109;

VISTO il Decreto del Responsabile della Scuola n.17/2023 con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione, per titoli 
e colloquio, diretta al conferimento di n. 4 assegni per lo svolgimento di attività 
di ricerca nell’area Law and Organizational Studies for People with Disability 
(LOSPD), nel quale è riportato, tra l’altro, che il numero di candidati è pari a 
14;

VISTA la mail CINECA del giorno 08/03/2023, acquisita al prot. n.272/2023, con la 
quale è stato certificato il numero dei candidati che hanno correttamente 
caricato la domanda nei termini previsti dal bando di selezione ed in particolare 
per l’area GHG n. 97 candidati e per l’area LOSPD n.13 candidati;

CONSIDERATA l’esigenza, dunque, di rettificare il numero dei candidati riportati nei predetti 
decreti;

DECRETA
- Il Decreto n.15/2023 è rettificato nella sola parte in cui rappresenta il numero dei candidati in 

n.109 anziché quello corretto che è n.97; fermo il resto.
- Il Decreto n.17/2023 è rettificato nella sola parte in cui rappresenta il numero dei candidati in 

n.14 anziché quello corretto che è n.13; fermo il resto.

Il Responsabile della Scuola Superiore Meridionale
Prof. Arturo De Vivo
firmato digitalmente

Scuola Superiore Meridionale - Decreto del Responsabile della Scuola n.21 del 09-03-2023


		2023-03-09T17:57:35+0100
	De Vivo Arturo




